
POKYNY K ZÁPISU DO MATEŘSKÉ ŠKOLY ZÁSMUKY  

OD ŠKOLNÍHO ROKU 2022-23 (s nástupem od září 2022) 
 

Zápis se uskuteční ve dnech 2.5.-3.5.2022. 
Zákonný zástupce (rodič) se musí zúčastnit osobně, a to 
buď sám nebo s dítětem, v čase 10:00 -17:00 h 
TERMÍN ZÁPISU SE NEVZTAHUJE NA CIZINCE S VÍZEM  
ZA ÚČELEM STRPĚNÍ POBYTU NA ÚZEMÍ ČR PODLE § 33 odst.1, 
písmena a), zákona o pobytu cizinců na území ČR (uprchlíci). 
Pro tyto cizince bude vypsán termín zápisu v době od 1.6.  
do 15.7.2022. 
 
Způsob podání žádosti: 

1. Žádost je možné stáhnout na webu školy, vyplnit a přinést 
v době zápisu 2.-3.5. osobně do mateřské školy. 

2. Žádost je možné také získat přímo v mateřské škole v době 

zápisu. Po jejím vyplnění pak mohou rodiče odevzdat žádost až  
do 10.5. přímo v mateřské škole, poštou na adresu mateřské školy: MŠ 

Zásmuky, Zahradní 470, 281 44 Zásmuky (rozhodující je datum podání  
na poštu) nebo do datové schránky školy: ID datové schránky: 27ukvka 

 
Co k zápisu přinést: 

1. Občanský průkaz zákonného zástupce 
2. Rodný list dítěte 

 
Průběh zápisu: 

 
 Při zápise obdrží zákonný zástupce registrační číslo, pod tímto číslem 

budou zveřejněny výsledky přijímacího řízení (přijetí nebo nepřijetí). 
 Zákonný zástupce získá další potřebné informace a formuláře 

(možnost nahlédnout do spisu, informace o mateřské škole, 

seznámení s kritérii o přijetí). 
 Se zákonným zástupcem i dítětem se seznámíme, bude možnost 

prohlédnout si prostory mateřské školy. 
 Zákonná lhůta pro správní řízení je 30 dní. Předpokládané datum 

vydání rozhodnutí je pátek 20.5.2022. 
Výsledky správního řízení budou zveřejněny na webu školy a na 

vývěsce před budovou mateřské školy. Při rozhodování o přijetí 
dítěte do mateřské školy je postupováno dle platných kritérií. 

POKUD SE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE NEBUDE MOCI V DANÉM TERMÍNU 

ZÁPISU ZÚČASTNIT, DOHODNE SI S VEDENÍM ŠKOLY JINÝ 
TERMÍN! 

Kontakty: Mgr. Jarmila Křápová, ředitelka, tel. 321 796 294,  

                 email: ms. zasmuky@centrum.cz, www.skolka-zasmuky.cz 

mailto:zasmuky@centrum.cz
http://www.skolka-zasmuky.cz/

